
Nota
Atención: Por favor, pida el cable del tubo suelto por separado - ¡de acuerdo con sus necesidades individuales!

Pre-assembly of loose-tube cable
Multimodo, todos los tipos de conectores actuales

Versions
Número de material Producto Número de fibras Connector type side A Connector type side B Peso [kg]

41660100ZY Trunk termination Multimode 4 LC/PC LC/PC 1 kg

41501800ZY Trunk termination Multimode 6 LC/PC LC/PC 1 kg

41502800ZY Trunk termination Multimode 8 LC/PC LC/PC 1 kg

41501900ZY Trunk termination Multimode 12 LC/PC LC/PC 1 kg

41502000ZY Trunk termination Multimode 24 LC/PC LC/PC 1 kg

41502100ZY Trunk termination Multimode 48 LC/PC LC/PC 1 kg

41713100ZY Trunk termination Multimode 4 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721300ZY Trunk termination Multimode 6 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721400ZY Trunk termination Multimode 8 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721500ZY Trunk termination Multimode 12 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721600ZY Trunk termination Multimode 24 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721700ZY Trunk termination Multimode 48 LSH/PC LSH/PC 1 kg

40642100ZY Trunk termination Multimode 4 SC/PC SC/PC 1 kg

40765800ZY Trunk termination Multimode 6 SC/PC SC/PC 1 kg

40777700ZY Trunk termination Multimode 8 SC/PC SC/PC 1 kg

40679400ZY Trunk termination Multimode 12 SC/PC SC/PC 1 kg

40859700ZY Trunk termination Multimode 24 SC/PC SC/PC 1 kg

40872500ZY Trunk termination Multimode 48 SC/PC SC/PC 1 kg

41180000ZY Trunk termination Multimode 2 ST/PC ST/PC 1 kg

40609800ZY Trunk termination Multimode 4 ST/PC ST/PC 1 kg

40771800ZY Trunk termination Multimode 6 ST/PC ST/PC 1 kg

40675800ZY Trunk termination Multimode 8 ST/PC ST/PC 1 kg

40640300ZY Trunk termination Multimode 12 ST/PC ST/PC 1 kg

40678000ZY Trunk termination Multimode 24 ST/PC ST/PC 1 kg

40609100ZY Trunk termination Multimode 48 ST/PC ST/PC 1 kg
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Description
El premontaje de los cables de tubo suelto de Datwyler permite a los clientes trabajar con cables múltiples de fibra óptica (trunks) listos 
para instalar en las longitudes y tipos solicitados. 
Los trunks se fabrican según las especificaciones del cliente en condiciones de laboratorio. 
Los trunks premontados permiten ahorrar costes e instalaciones sencillas sin necesidad de equipos de fibra óptica costosos.


